

CARPE DIEM INVEST EQUITIES ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2014

Peter Meyer

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARPE DIEM INVEST EQUITIES ApS Vesterled 10 2100 København Ø CVR-nr: 33078447 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Saxo Privatbank A/S Philip Haymans Allé 5 2900 Hellerup
Revisor	HONORÉ CONSULTING - Statsautoriseret Revisionsvirksomhed v. Klaus Honoré Holmegårdsvej 21 2920 Charlottenlund CVR-nr: 34171580 P-enhed: 1017524573

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at skabe størst muligt afkast over tid ved investering i aktierbaserede værdipapirer for såvel egne som lånte midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på kr. 16.581.790, hvilket er endog meget tilfredsstillende.

Som en følge af det meget positive resultat, er tidlige tiders tab indvundet igen, og selskabet kommer ud med en positiv egenkapital på kr. 3.951.525. Hovedparten af selskabets aktier er realiseret. Den resterende beholdning, med en hovedvægt på aktier i Danske Bank, vil blive afhændet på et gunstigt tidspunkt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder af betydning for regnskabsaflæggelsen siden regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Eksterne omkostninger		-11.250	-3.750
Bruttoresultat		-11.250	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-11.250	-3.750
Andre finansielle indtægter	1	24.977.827	28.897
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.384.787	-2.557.958
Ordinært resultat før skat		16.581.790	-2.532.811
Ekstraordinært resultat før skat		16.581.790	-2.532.811
Skat af årets resultat	3	-1.290.475	0
Årets resultat		15.291.315	-2.532.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.291.315	-2.532.811
I alt		15.291.315	-2.532.811

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.074.496	15.041.209
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.074.496	15.041.209
Anlægsaktiver i alt		17.074.496	15.041.209
Tilgodehavende skat		19.015	0
Andre tilgodehavender	4	659.593	20.632
Tilgodehavender i alt		678.608	20.632
Likvide beholdninger		5.752.947	102.660
Omsætningsaktiver i alt		6.431.555	123.292
AKTIVER I ALT		23.506.051	15.164.501

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		3.871.525	-11.419.791
Egenkapital i alt	6	3.951.525	-11.339.791
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.257.177	17.971.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.257.177	17.971.630
Gæld til banker		0	8.522.662
Skyldig selskabsskat		1.290.475	0
Anden gæld		6.874	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.297.349	8.532.662
Gældsforpligtelser i alt		19.554.526	26.504.292
PASSIVER I ALT		23.506.051	15.164.501

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter omfatter realiserede og urealiserede gevinster på aktier

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger omfatter renteudgifter og realiseret og urealiseret tab på aktier. I renteudgifterne er modregnet rentedekort for indeværende og tidligere regnskabsår med kr. 659.593. Herudover indgår renteudgifter til moderselskab med kr. 271.172.

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	-1290475	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1290475</u>	<u>0</u>

Den aktuelle skat er fremkommet som følge af, at selskabet har opbrugt sit skattemæssige underskud, og som følge heraf må betale for anvendelsen af andre koncernselskabers skattemæssige underskud. Der skal ikke betales skat til SKAT.

4. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af tilgodehavende renter for indeværende og tidligere regnskabsår.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 800 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital i f.m. stiftelsen	80000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>80000</u>

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	-11419791	0	-11339791
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	15291315	0	15291315
Egenkapital ultimo	80000	3871524	0	3951524

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for Saxo Privatbank's mellemværende med selskabet og selskaberne CarpeDiem Invest Holding ApS, Carpe Diem Invest ApS, Carpe Diem Invest Alternatives ApS og Carpe Diem Invest Bonds ApS, er der afgivet selvskyldnerkaution og stillet sikkerhed i form af selskabets værdipapirer bogført til kr. 17.074.496

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carpe Diem Invest apS, c/o Peter Meyer, Vesterled 10, 2100 København Ø

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Forrentning af lånemellemværende med moderselskab.

Koncernforhold

Selskabet indgår i Carpe Diem Invest Holding ApS koncernen, cvr. nr. 34891125. Der udarbejdes ikke koncernregnskab, men moderselskabsregnskab efter equity-princippet.